
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

 

 

 

CÓRDOBA,09 de octubre de 2019.-

VISTO

La aprobación por el Tribunal Especial, designado por Resolución Decanal NO
557/2018, del trabajo de tesis presentado por la maestranda Prof. Sara Celia
ABBONDANZAdela carrera de posgrado Maestría en Aplicaciones de Información
Espacial; y

CONSIDERANDO

Que corresponde, de acuerdo con el Artículo 36 del Anexo Il de la Ordenanza
CD N? 03/2015,fijar formalmente la oportunidad en que dicho Tribunal receptará la
exposición y defensa oral dela tesis;

Quetanto la maestranda como el Tribunal Especial de Tesis, han cumplido con
todos los pasosfijados por el reglamento de la Maestría;

Queel Secretario de Posgrado, a sugerencia de la Directora de la Maestría, Dra.
Anabella FERRAL, ha propuestolá fecha para la defensa.

Porello,

_- LADECANA
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 10: Fijar el día 11 de octubre de 2019 a las 10:00 horas, para que el
Tribunal Especial reciba la exposición oral del trabajo de tesis titulado “Cambios en la
cobertura vegetal y erosión del suelo en Sierras Chicas - Córdoba en el periodo 2005-
2017: aproximaciones desde el modelo RUSLE con base en teledetección”,
correspondiente a la maestranda Prof. Sara Celia ABBONDANZA .

ARTÍCULO 2%: Comuníquese a los miembros del citado Tribunal y a la maestranda.
Désea difusión la presente.

ARTÍCULO 3%: Notifíquese al Instituto de Altos Estudios Espaciales “Mario Gulich”.
Y Comuníquesey archívese.

SH RESOLUCIÓN DECANAL N* 590/2019

Í

rdPF MUS
Dra. SILMAPATRI ]SECRETARIAAde Dra. Ing,MIRTAIRIONDO

E

amMAF FaMAF


